
Kupní smlouva
„Vánoční kolekce“

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení 5 2079 a následujících zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ')

mezi

Jihlavské potraviny, s.r.o.
se sídlem Pávovská 1124/15a, 586 01 Jihlava
IČO: 60732202
zapsána v OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17540
zastoupená: Tomáš Koudelka, jednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávaj ící“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 008 393 96
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
zastoupená: Ing. Eva Tomášová, ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující“)

1. Předmět plnění
1.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek prodávající dodat kupujícímu 1 100 ks

vánoční kolekce Orion figurková mléčná dutá 366 9 (dále také „kolekce" nebo „zboží“).

1.2. Předmětem smlouvyje též závazek kupujícího zaplatit za plnění cenu dle čl. 3 smlouvy.

2. Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění
2.1. Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2,

674 01 Třebíč, stravovací oddělení.

2.2. Ke splnění dodávky vrozsahu dle čl. 1.1. dochází převzetím předmětu plnění ze strany
kupujícího jeho pověřenými zaměstnanci na základě předávacího protokolu nebo dodacího
listu, který ve dvou vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená
převzetím předmětu plnění. Jedno vyhotovení zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení
prodávajícímu.

2.3. Osobou pověřenou jednatjménem kupujícího k převzetí plnění:
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2.4.

2.5.
2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Osobou pověřenou jednatjménem prodávajícího k předání plnění:

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba
na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Dodávka předmětu plnění smlouvy se sjednává do 31. 10. 2023.

Dle dohody smluvních stran dochází k převodu vlastnického práva k předmětu plnění smlouvy
ve smyslu čl. 2.2. jeho předáním a převzetím.

Nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva, tedy ve smyslu čl. 2.2. též jeho předáním a převzetím.

3. Cena, platební podmínky
Kupní cena kolekcí je stanovena dohodou smluvních stran za předmět plnění vsouladu
s článkem 1 takto:

Cena bez DPH za 1 ks 195,00 Kč

DPH (21%) 40,95 Kč

Cena včetně DPH za 1 ks 235,95 Kč

Celková cena bez DPH (1100 ks) 214 500,00 Kč
DPH (21%) 45 045,00 Kč
Celková cena včetně DPH (1100 ks) 259 545,00 Kč

Sjednaná cena dle odst. 3.1. je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady související s dodáním předmětu kupní smlouvy. Cena zahrnuje též likvidaci
obalového odpadu.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou
sazbu DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnů od dodání předmětu
plnění na základě daňového dokladu vystaveného po dodání. Cena bude uhrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Kupní
cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu kupujícího. Kupující nebude
poskytovat zálohy.

Prodávajícíje oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí celého předmětu koupě
v souladu s čl. 2.5. smlouvy kupujícímu bez vad, na základě potvrzeného dodacího listu či
předávacího protokolu dle čl. 2.2. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat
době, v níž je kupující povinen zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce.

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví
prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu
do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
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4. Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající odpovídá za faktické i právní vady předmětu plnění dle ust. & 2099 a násl. OZ.

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a
to po dobu exspirace (trvanlivosti) uvedené na zboží.

5. Sankce, odpovědnost za škodu
Pokud nebudou kolekce dodány prodávajícím ve lhůtě dle čl. 2.5. této smlouvy, může kupující
uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny
nedodané dodávky včetně DPH uvedené v čl. 3.1. za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní
cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení z nezaplacené
částky v souladu s ustanovením 5 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osobyjmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Smluvní pokutyjsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok.

Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

6. Prohlášení a ujištění prodávajícího
Prodávající prohlašuje, že:

— kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu dle této
smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí objednatele
uzavřít tuto smlouvu;

— z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti za vznik
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu;

— proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní
či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany vsouladu sustanovením & 1740 odst. 3
občanského zákoníku vylučují přijetí návrhu této smlouvy s jakoukoliv výhradou, dodatkem
nebo odchylkou od učiněného návrhu, nejde-li o doplnění vyznačených údajů vnávrhu
smlouvy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro prodávajícího
a jeden pro kupujícího. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě a podepsána
elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál
v elektronické podobě.
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7.8.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem
Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují řešit případně spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní
smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou,
přísluší o něm rozhodnout soudům.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, kterýje správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení 5 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení 5 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považovaná za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturovaně
prodávajícím.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv a je závazná pro
případné právní nástupce obou smluvních stran.

7.9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celěho textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost
dle 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Prodávající: Kupující:

V Jihlavě dne ...................... V Třebíči dne ...............................
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Ing. Tomáš Koudelka
jednatel

11. 10. 2023
15:04:18,

Ing. Eva Tomášová
ředitel
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